30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 36.

Brașov, Mercuri, 17 Februarie (1 Martie)

1893.

Brașov, 16 Februarie v.
Cassarea autonomiei comunelor și comitatelor încă este una dintre problemele, ce le are în vedere actualul guvern unguresc.